
 

Dzintaru iela 2A, Pāvilosta, Dienvidkurzemes nov.,Latvija, LV-3466, Tel +37129463351  www.pavilostaport.lv 

                                                                     e-pasts: info@pavilostaport.lv 

  Pāvilostas ostas jahtu piestātnes maksas pakalpojumu tarifi , spēkā no   

06.04.2023. gada 

 

1. Diennakts piestātņu maksas* 

Piestātnes izmantošana  peldlīdzekļiem ar 

garumu līdz 8m 
15 EUR/ 24h 

Piestātnes izmantošana  peldlīdzekļiem ar 

garumu līdz no 8m-12m 
25 EUR/24h 

Piestātnes izmantošana peldlīdzekļiem ar 

garumu  no 12 m un vairāk 
30 EUR/24h 

WC/Duša bez maksas 

Papildus maksa par tualeti un dušu virs 4 
personām 

2,50 EUR par katru personu 

 

2. Ilgtermiņa (ne mazāk kā 1mēnesis) piestātņu maksas** 

Piestātnes izmantošana  peldlīdzekļiem ar 

garumu līdz 8m 
60 EUR mēnesī  

Piestātnes izmantošana  peldlīdzekļiem ar 

garumu no 8m – 12m 
80 EUR mēnesī 

Piestātnes izmantošana  peldlīdzekļiem ar 

garumu no 12m un vairāk 
100 EUR mēnesī 

Duša, WC, veļas mazgāšana un žāvēšana 30 EUR mēnesī, vai 10 EUR viens no 
pakalpojumiem 

 

3. Papildus pakalpojumi 

 Autotransporta iebraukšana viesjahtu ostas 
teritorijā uz laiku līdz 1h kravu izkraušanai 
vai iekraušanai 

bez maksas 

 Autotransporta iebraukšana  un turēšana  
viesjahtu ostas teritorijā 

5.00 EUR diennaktī vai 50.00 EUR mēnesī  

Duša 5 EUR/ par reizi 

 Veļas mazgāšana un žāvēšana 5.00 EUR/h 

 
* Ja jahta/kuteris uzturas mazāk par 24h, tad aprēķins tiek veikts kā par vienu pilnu dienu.  
  Maksā ir iekļauta WC izmantošana, atkritumu savākšana, ūdens un WIFI. 
**Mēneša maksā netiek iekļauts elektroenerģijas patēriņš, tiek aprēķināts pēc skaitītāja, 
veicot norakstu katra mēneša pēdējā datumā. 
 
Pāvilostas ostas pārvalde var piemērot 30% atlaidi jahtu regatēm , bērnu un jauniešu 
apmācības programmām. 

http://www.pavilostaport.lv/

